
sÍI d 
pub 5 "Dispõe sobre exoneração de servidor que 

especifica e dá outras providências". 

DECRETO N° 4099, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023. 

ALEA 
P 

19 CALOATO 
ICiPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO 00 DESCOBERTO-80 

CNPJ 00097857/000171 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica destituído a partir de 28 de fevereiro de 2023, o servidor 
EDIMILTON FERNANDES LIMA, da designação para exercer interinamente o cargo em 
comissão de Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que consta no Decreto n° 2705 de 03 
de junho de 2022. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 28 (VINTE E OITO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 
2023. 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  


